DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E AS ESTRATÉGIAS
DE PRODUÇÃO TEXTUAL: UM RELATO DA EXPERIÊNCIA DE PRODUÇÃO DE UM
LIVRO EM LÍNGUA INGLESA COM ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de
JOANA PAULA COSTA CARDOSO E ANDRADE, JAQUECILENE ALVES DA SILVA, LUAN
DA SILVA SOARES, LEÔNIDAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais VI ENID
& IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110091

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110091